℞. Sed libera nos à malo.

ŷ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

Deus, qui inter Apostolicos Sacerdotes, &c. como antes.

Responso segundo.

Cantores.

Qui Lazarum resuscitasti à monumento foetidum:

Coro.

* Tu eis, Domine, dona requiem, & locum indulgentiæ.

Cantores.

ŷ. Qui venturus es iudicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem.

Coro.

* Tu eis, Domine, dona requiem, & locum indulgentiæ.

Cantores : Kyrie eleison.

Coro : Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste : Pater noster.

ŷ. Et ne nos inducas in tentationem.

Rz. Sed libera, &c.

ŷ. Dominus vobiscum.

Rz. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

Deus, qui nos Patrem, & Matrem, &c. como antes.

Responso tercero.

Cantores.

Domine, quando veneris iudicare terram.

Coro.

Vbi me abscondam à vultu iræ tuæ? * Quia peccavi nimis in vita mea.

Cantores.

ŷ. Commissa mea pavesco, & ante te erubescodum veneris iudicare, noli me condemnare.

Co-

Coro.

* Quia peccavi nimis in vita mea.

Cantores: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster.

ŷ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

ŷ. Dñus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

Deus veniæ largitor, &c. como antes.

Responso quarto.

Cantores.

Libera me Domine de morte æterna.

Coro.

In die illa tremenda, * quando cœli movendi sunt,
& terra, * dum veneris iudicare sæculum per
ignem.

Cantores.

ŷ. Tremens factus sum ego, & timeo, dum dis-
cussio venerit, atque ventura ira.

* Quando cœli movendi sunt, & terra.

Coro.

ŷ. Dies illa, dies iræ, calamitatis, & miseræ: Dies
magna, & amara valde.

* Dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Can-

Cantores.

ŷ. Requiem æternam dona eis Domine, & lux perpetua luceat eis.

Libera me Domine de morte æterna in die illa tremenda, * quando cœli movendi sunt, & terra, * dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Cantores : Kyrie eleison.

Coro : Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste : Pater noster.

ŷ. Et ne nos in ducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

ŷ. A porta inferi.

R. Erue, Domine, animas eorum.

ŷ. Requiescant in pace.

R. Amen.

ŷ. Dñe exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ŷ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Fidelium Deus omnium Conditor, &c. como antes.

Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum. Amen.

ŷ. Requiem æternam dona eis Domine.

R. Et lux perpetua luceat eis.

Cantores.

ŷ. Requiescant in pace.

R. Amen.

DIA

DIA DE LOS DIEVNTOS.

30.

*Responso primero en el Tumulo.**Cantores.*

Libera me, Domine, de vijs inferni.

Coro.

Qui portas æreas confregisti, & visitasti infernum, & dedisti eis lumen, vt viderent te: * Qui erant in pœnis tenebrarum.

Cantores.

ÿ. Clamantes, & dicentes, aduenisti Redemptor noster.

Coro: * Qui erant in pœnis tenebrarum.

ÿ. Requiem æternam dona eis Domine, & Lux perpetua luceat eis.

Coro: * Qui erant in pœnis tenebrarum.*Cantores:* Kyrie eleison.*Coro:* Christe eleison, Kyrie eleison.*Preste:* Pater noster.*Echa agua bendita, è inciensa, rodeando el Tumulo.*

ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

ÿ. A porta inferi.

R. Erue, Domine, animas eorum.

ÿ. Requiescant in pace.

R. Amen.

ÿ. Dñe exaudi orationem meam.

Et

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

Absolve, quæsumus Domine, animas omnium fidelium defunctorum ab omni vinculo delictorum; vt in resurrectionis gloria inter Sanctos, & electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dominum nostrum. *R.* Amen.

Responso segundo, en la Proceßion.

Cantores.

Credo, quod Redemptor meus vivit,

Coro.

Et in novissimo die de terra surrecturus sum: * & in carne mea videbo Deum Salvatorem meum.

Cantores.

V. Quem visurus sum ego ipse, & non alius, & oculi mei conspecturi sunt.

Coro: * Et in carne mea videbo Deum Salvatorem meum.

Cantores: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster. *Echa agua bendita.*

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Dominus vobiscum.

Q

Et

Rz. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEus, qui inter Apostolicos Sacerdotes, famulos tuos Pontificali, seu Sacerdotali fecisti dignitate vigere: præsta, quaesumus, vt eorum quoque perpetuo aggregentur consortio. Per Christum Dominum nostrum. Rz. Amen.

Responso ter zero, en la Proceßion.

Cantores.

Qui Lazarum resuscitasti à monumento foetidum:

Coro.

* Tu eis, Domine, dona requiem, & locum indulgentiæ.

Cantores.

ÿ. Qui venturus es iudicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem.

Coro: * Tu eis, Dñe, dona requiem, & locum indulgentiæ.

Cantores: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster. *echa aqua bendita.*

ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

Rz. Sed libera nos à malo.

ÿ. Dominus vobiscum.

Rz. Et cum spiritu tuo.

ORE-

OREMVS.

DEus, qui nos Patrem, & Matrem honorare præcepisti, miserere clementer animabus Parentum nostrorum, eorumque peccata dimitte: nosque eos in æternæ claritatis gaudio fac videre. Per Christum, &c. R. Amen.